
                                                                                                                                                                                                                       Załącznik do zarządzenia Nr 40/2010
                                                                                                        Wójta Gminy Włoszakowice

                                                                                                                                              z dnia 21 czerwca 2010r.

W y k a z
          nieruchomości gruntowych (rolnych) położonych w Dłużynie i Krzycku Wielkim, przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie 

bezprzetargowym.

L.p Oznaczenie wg
Ksiegi Wieczystej

Powierz-
chnia 
nieruchomości 
(wydzierżawia
na)  ha

 oznaczenie wg 
katastru 
nieruchomości 
(numer działki)

 opis nieruchomości oraz jej 
przeznaczenie  i sposób 
zagospodarowania

Wysokość 
roczna czynszu 
z 1 ha 
wyrażona w q 
żyta

Termin 
wnoszenia 
opłaty 
czynszu

 Zasady aktualizacji opłat Okres 
dzierżawy
 

Uwagi

1

2

3

43086

46603

26818

0,94

1,05

0,51

120

107/2

355/1

Dłużyna – grunt orny kl. VI, łąka kl IV, 
w użytkowaniu rolniczym   

Krzycko Wielkie – grunt orny kl. V, w 
użytkowaniu rolniczym

Krzycko Wielkie – grunt orny kl. IVa – 
w użytkowaniu rolniczym

2,0 tj. wartość 
188 kg żyta

1,57  tj. 
wartość 165 kg 
żyta

2,0  tj.  wartość 
102 kg żyta

15.11

15.11

15.11

 1 rok

1 rok 

1 rok 

Data wywieszenia.............................

Data zdjęcia ......................................
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